30, etajiu
I.: Pe un an 10 fl., pe șese
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un esemplar 5 cr.
v. a. sêu 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 82.

Brașov, Mercuri 15 (27) Aprilie

1898.

## Urmările complicității.

II.

Nu putem să trecem cu vederea
nici partea a doua a mărturisirilor
organului de frunte al stângei es-
treme maghiare, ce am indicat-o în
revista de ieri, căci sunt prea inte-
resante.